Республика Крым
Администрация города Симферополя

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 24 июня 2016 года № 1428

О  внесении  изменений  в
постановление  Администрации
города  Симферополя  Республики
Крым  от  23.05.2016  №1103
«О переименовании муниципальных
бюджетных учреждений спортивной
направленности,  подведомственных
муниципальному  казенному
учреждению Управление молодежи,
спорта  и  туризма  Администрации
города  Симферополя  Республики
Крым»

В соответствии с пунктом 2.2 статьи 6 Федерального закона от 04.12.2007
№  329  «О  физической  культуре  и  спорте  в  Российской  Федерации»
(с изменениями и дополнениями), приказом Министерства спорта  Российской
Федерации от 30.10.2015 № 999 «Об утверждении требований к обеспечению
подготовки спортивного резерва для спортивных сборных команд Российской
Федерации», Планом по преобразованию детско-юношеских спортивных школ
и детско-юношеских спортивных школ олимпийского резерва в организации,
осуществляющие  спортивную  подготовку,  утвержденным  Министерством
спорта  Российской  Федерации  11.11.2014  и   в связи  с  изменением
юридических адресов, Администрация города Симферополя Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  изменения  в  приложение  к  постановлению Администрации
города  Симферополя  Республики  Крым  от  23.05.2016  №  1103
«О  переименовании  муниципальных  бюджетных  учреждений  спортивной
направленности, подведомственных муниципальному казенному учреждению
Управление  молодежи,  спорта  и  туризма  Администрации  города
Симферополя  Республики  Крым»,  изложив  его  в  новой  редакции.
(Приложение).

2.  Отделу  информационной  политики  аппарата  администрации  города
Симферополя  (Шилко  А.А.)  разместить  настоящее  постановление  на
официальном сайте администрации города Симферополя.

3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  главы  администрации  города  Симферополя  Тура  Ю.П.,
начальника  управления  молодежи,  спорта  и  туризма  администрации  города
Игнатьева Г.Н.

Глава Администрации
города Симферополя Г.С.Бахарев

Приложение
к  постановлению  Администрации
города  Симферополя  Республики
Крым
от ________________№ ___________

Приложение
к  постановлению  Администрации
города  Симферополя  Республики
Крым
от 23.05.2016 № 1103

Список
муниципальных учреждений спортивной направленности, подведомственных

муниципальному казенному учреждению Управление молодежи, спорта и туризма
Администрации города Симферополя Республики Крым

№
п/п Наименование учреждения Предлагаемое наименование Юридический адрес

1. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного
образования
«Специализированная
детско-юношеская
спортивная школа
олимпийского резерва  по
легкой атлетике № 2 г.
Симферополь»

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная
школа олимпийского резерва
по легкой атлетике № 2
г. Симферополь»

295034,
г. Симферополь,

ул. Куйбышева , 19

2. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного
образования
«Специализированная
детско-юношеская
спортивная школа
олимпийского резерва  по
футболу г. Симферополь»

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная
школа олимпийского резерва
по футболу г. Симферополь»

295019,
г. Симферополь,

ул. Севастопольская,
56 (0652) 51-85-89

3. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа № 2 г. Симферополь»

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная
школа № 2 г. Симферополь»

295017,
г. Симферополь
пр. Кирова, 51,
(0652) 25-47-81

4. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа №3 г. Симферополь»

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная
школа №3 г. Симферополь»

295001,
г. Симферополь,

ул. Крымская, 47,
 (0652 ) 27-46-16

5. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа № 4 г. Симферополь»

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная
школа № 4 г. Симферополь»

295048,
г. Симферополь,

ул. Трубаченко, 12 а
(0652) 44-11-20,

6. Муниципальное бюджетное
образовательное учреждение
дополнительного
образования «Детско-
юношеская спортивная
школа  единоборств
г. Симферополь»

Муниципальное бюджетное
учреждение «Спортивная
школа  единоборств
г. Симферополь»

295043,
г. Симферополь

ул.  Киевская, 126 а
 (0652) 22-82-91

Заместитель главы администрации-
руководитель  аппарата
администрации города Симферополя Г.В. Александрова

Начальник управления
молодёжи, спорта и туризма
администрации города Г.Н. Игнатьев